Приказ о сокращении численности или штата без предупреждения работника об увольнении за два месяца с его письменного согласия (образец заполнения). Вариант 2
Открытое акционерное общество "Комбинат по выпуску молочной продукции" Приказ N 25
    От "25" июня 20__ г.                                          г. Москва

В связи с реорганизацией структуры основного производства ОАО "Комбинат по выпуску молочной продукции"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сократить штатную единицу начальника производства с 26.06.2011 с окладом ____________ руб.
2. Начальнику экономического отдела М.А. Соловцу внести соответствующие изменения в штатное расписание.
3. Уволить начальника производства Л.В. Голопупенко по сокращению численности или штата согласно п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ 27.06.2011 без предупреждения работника об увольнении за два месяца с ее письменного согласия, с одновременной выплатой дополнительной компенсации в размере двухмесячного среднего заработка, предусмотренной ст. 180 ТК РФ, и выплатой выходного пособия в размере среднего месячного заработка согласно ст. 178 ТК РФ.
4. Начальнику службы персонала ознакомить Голопупенко Л.В. с настоящим приказом под роспись.
Основание: согласие Л.В. Голопупенко и протокол профкома.
N __ от "__" ___________ 20__ г.

    Генеральный директор                                        А.А. Петров

Источник - "Российский бухгалтер", 2012, № 2

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_sokrashhenii_chislennosti_ili_shtata_bez_preduprezhdeniya_rabotnika_ob_uvolnenii_za_dva_mesyaca_s_2.htm